CADASTRE DU QUÉBEC ET RENONCIATION AU DROIT DE RÉTROCESSION 

ATTENDU QUE, par sa résolution numéro 2025-01-027 adoptée lors de la séance 
ordinaire du 13 janvier 2025, la Ville de Sainte-Marie autorisait la vente du lot 2 960 982 
du Cadastre du Québec à Multi Musique inc. pour la somme de cent trente-neuf mille 
cinq cents dollars (139 500,00 $), taxes en sus; 

ATTENDU QUE l’acte de vente a été signé en date du 13 février 2025 devant le notaire 
Me Claude Voyer; 

ATTENDU QUE l’acte de vente prévoit l’obligation pour l’acheteur de débuter la 
construction d’un immeuble de trois (3) étages (usage commercial au rez-de-chaussée